ما از عدالت سهمی داریم سازمان حقوق بشر ایران

سال ششم شماره ۱۵۸

۸ آبان ۱۴۰۰ / ۳۰ اکتبر ۲۰۲۱

اعدام زنان در ایران

در این شماره می‌خوانید:

زنان؛ در حقوق نابرابر ولی در اعدام برابر

محرومیت زنان از اجرای عدالت؛ «قوانین تبعیض آمیز و فرهنگ پدرسالار»

نقش فقر و تبعیض‌های قانونی در اعدام زنان

اعدام زنان در ایران، ماحصل همدستی قوانین نابسند و سنت‌های مذهبی جامعه